
č. VZ: VZ/11600/20/24, N006/20/V00013675                 č. sml. objednatele: 30/20
sp. zn. VZ: MPO 229872/2020 č. sml. poskytovatele: S5006
čj. sml.: MPO 431703/2020
PID: MIPOX02YVUYH

Stránka 1 z 9

Servisní smlouva
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu
Sídlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město
Zastoupená: Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy
IČ: 47609109
DIČ:                          CZ47609109 
Bankovní spojení: Česká národní banka
Bankovní účet: 1525001/0710

(dále „Objednatel“ či „MPO“)

a

Kovoslužba hasicí přístroje, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B vložce 4117
Sídlo: Průběžná 387/41, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Zastoupená: JUDr. Radovan Marek, předseda představenstva
IČ: 25065084
DIČ: CZ25065084
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 15306061/0100
(dále jen „Poskytovatel“)

tuto 

s e r v i s n í   s m l o u v u (dále jen „Smlouva“)

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem plnění dle Smlouvy (dále jen: „Plnění“) je závazek Poskytovatele provádět pravidelné
kontroly stavu a umístění přenosných hasicích přístrojů (dále jen „PHP“) (včetně PHP, které jsou 
umístěné ve skladu v rezervě MPO) a požárních hydrantů umístěných v budovách MPO v souladu 
s platnými právními předpisy, a to zejména s vyhláškou MV ČR č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek 
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) a podle 
platných norem ČSN (ČSN EN 671-1 ED.2 (389201), ČSN EN 671-2 ED.2 (389201) a ČSN EN 671-3 
(389201)).

1.2. Součástí Plnění je:
a) zajištění oprav a výměn PHP a oprav nebo výměn držáků PHP,
b) zajišťování tzv. periodické tlakové zkoušky tvarově stálých hydrantových hadic D25 (dále jen

„PTZ“),
c) zpracování písemných zpráv o provedení a výsledcích Plnění.

1.3. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli cenu, která je sjednána v článku 
7. této Smlouvy, pokud Poskytovatel splní svou povinnost řádně a včas dle podmínek uvedených 
v této Smlouvě.



č. VZ: VZ/11600/20/24, N006/20/V00013675                 č. sml. objednatele: 30/20
sp. zn. VZ: MPO 229872/2020 č. sml. poskytovatele: S5006
čj. sml.: MPO 431703/2020
PID: MIPOX02YVUYH

Stránka 2 z 9

2. Způsob provádění Plnění

2.1. V případě nutnosti dílenské opravy PHP nebo odvozu na tlakové zkoušky Poskytovatel zajistí:
a) demontáž a odvoz PHP a po provedení opravy zpětnou montáž PHP na stejné stanoviště,
b) umístění odpovídajícího PHP z rezervy Objednatele do doby zpětné montáže opraveného PHP,
c) v případě, že Objednatel nebude mít v rezervě odpovídající PHP, zajistí Poskytovatel do doby 

zpětné montáže opraveného PHP umístění odpovídajícího PHP formou bezplatné zápůjčky.

2.2. V rámci 
a výsledcích 

Plnění dle Smlouvy je Poskytovatel povinen zpracovat písemné zprávy o provedení 
Plnění, zejména o provedení a výsledcích jednotlivých kontrol, oprav, výměn a zkoušek

dle odstavců 1.1. a 1.2., a to za každý objekt zvlášť. Zprávy o provedení jednotlivých úkonů budou mít 
tyto přílohy: 
a) Příloha č. 1 - půdorysné schéma umístění PHP s vyznačením umístění a typu PHP a požárních 

hydrantů
b) Příloha č. 2 - vyplněnou tabulku s uvedením umístění PHP, jeho typu, výrobního a inventárního 

čísla a poznámkou funkčnosti, případně výměně či opravě.

3. Termíny a místo Plnění

Termíny Plnění

3.1. Pravidelné Plnění dle článku 1., odst. 1.1. Poskytovatel zajistí jednou v každém kalendářním roce, 
a to v průběhu měsíce července. Poskytovatel je povinen sdělit písemně Objednateli 7 dní předem 
datum, čas a místo předmětných plnění.

3.2. Plnění dle článku 1., odst. 1.2. písm. a) Poskytovatel zajistí bezprostředně při prováděných 
kontrolách. Pokud toto není možné, Poskytovatel je povinen sdělit písemně Objednateli 7 dní předem 
datum, čas a místo předmětných plnění s odhadem výše nákladů a objemu práce, která bude 
provedena.

3.3. Plnění
pravidelné 

dle článku 1., odst. 1.2 písm. b) Poskytovatel zajišťuje jednou za každých pět let, přičemž toto
Plnění nastane v roce 2021, další v roce 2026. Plnění bude provedeno ve 2 čtvrtletí

předmětného roku. Poskytovatel je povinen sdělit písemně Objednateli 7 dní předem datum, 
čas a místo předmětných plnění.

3.4. Zprávy o výsledcích kontrol hydrantů, tlakových zkouškách hydrantových hadic, kontrole PHP 
a protokoly o ekologické likvidaci vyřazených PHP dle článku 1, odst. 1.2. písm. c) Smlouvy předá 
Poskytovatel v písemném vyhotovení k odsouhlasení Objednateli v jeho sídle do 7 kalendářních dnů 
od ukončení jednotlivých činností dle odstavců 1.1. a 1.2. písm. a), b) Smlouvy, a to za každý objekt 
zvlášť.

3.5. Plnění dle této Smlouvy bude probíhat za provozu pracoviště Objednatele v pracovní době 
Objednatele, kterou se rozumí doba v rozmezí od 7:45 do 16:15 hod. v pracovní dny v pondělí 
až pátek; toto neplatí u oprav a odstraňování závad, u kterých Objednatel vyhodnotí nutnost opravy 
bezodkladně. V případě, že Plnění nelze provést v pracovní době, musí být písemně sjednán přístup 
do příslušného prostoru.



č. VZ: VZ/11600/20/24, N006/20/V00013675                 č. sml. objednatele: 30/20
sp. zn. VZ: MPO 229872/2020 č. sml. poskytovatele: S5006
čj. sml.: MPO 431703/2020
PID: MIPOX02YVUYH

Stránka 3 z 9

Místo Plnění
3.6. Místem Plnění dle článku 1. odst. 1.1. a 1.2. Smlouvy jsou budovy MPO:

Na Františku 32, Praha 1
Washingtonova 13, Praha 1
Politických vězňů 20, Praha 1
Gorazdova 21, Praha 2
Dittrichova 24, Praha 2
Na Neklance 36, Praha 5
Harrachov, č.p. 200.

3.7. Místem plnění dle článku 1. odst. 1.3. Smlouvy jsou budovy MPO:
Na Františku 32, Praha 1 (30 ks hadic)
Gorazdova 21, Praha 2 (10 ks hadic)
Dittrichova 24, Praha 2 (7 ks hadic).

4. Forma a způsob provádění plnění a předání díla

4.1. Z plnění předmětu smlouvy budou Poskytovatelem vyhotoveny protokoly o provedených úkonech 
na jednotlivých zařízeních, které budou bez odkladu předloženy k potvrzení správnosti odpovědné 
osobě u Objednatele. Kopie protokolu o provedených úkonech je jako příloha nedílnou součástí 
daňového dokladu – faktury (dále jen: „faktura“).

4.2. Poruchy dle předmětu této Smlouvy budou hlášeny pověřené osobě Poskytovatele:
4.2.1. Pavel Šimon, e-mail: pavel.simon@kovosluzba-hp.cz, tel. 607 682 776

4.3. Odpovědné osoby za předání a převzetí plnění:
4.3.1. Za Objednatele bude přebírat:

Dana Krumlová, e-mail: [anonymizovaný osobní údaj], tel. [anonymizovaný osobní údaj], 
Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1

4.3.2. Za Poskytovatele bude předávat:
technik provádějící příslušné práce.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Práva a povinnosti Poskytovatele:
5.1.1. Poskytovatel se zavazuje provádět předmět plnění v souladu se Smlouvou s vynaložením 

odborné péče na svůj náklad a své nebezpečí, řádně a včas, tak aby nedošlo k porušení 
obecně závazných právních předpisů, platných norem ČSN, bezpečnostních předpisů,
předpisů požární ochrany a všech místních předpisů Objednatele, se kterými byl prokazatelně 
seznámen.

5.1.2. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní 
či technické povahy souvisejících s Objednatelem, které mají skutečnou nebo alespoň 
potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích 
běžně dostupné. Poskytovatel se zaváže též zajistit, aby osoby, které musí tyto skutečnosti 
k plnění znát, je uchovaly v tajnosti vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám.

5.1.3. Poskytovatel je povinen na požádání Objednateli umožnit kontrolu průběhu plnění předmětu 
smlouvy a na požádání Objednatele poskytnout bezodkladně veškeré informace o stavu 
plnění.

5.1.4. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, 
a to s limitem pojistného plnění alespoň 1 000 000,- Kč a spoluúčastí maximálně 5%.

mailto:pavel.simon@kovosluzba-hp.cz
mailto:pavel.simon@kovosluzba-hp.cz


č. VZ: VZ/11600/20/24, N006/20/V00013675                 č. sml. objednatele: 30/20
sp. zn. VZ: MPO 229872/2020 č. sml. poskytovatele: S5006
čj. sml.: MPO 431703/2020
PID: MIPOX02YVUYH

Stránka 4 z 9

5.1.5. Poskytovatel se zavazuje průběžně sledovat termíny plnění předmětu smlouvy a provádět 
plnění bez vyzvání Objednatelem.

5.1.6. V případě, že část plnění má být zajištěna poddodavatelem, se Poskytovatel zavazuje 
předložit Objednateli identifikační údaje poddodavatele nejpozději do 10 pracovních dnů 
od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud tak již neučinil v nabídce. Za plnění 
poddodavatele odpovídá v plném rozsahu dle této Smlouvy Poskytovatel.

5.2. Práva a povinnosti Objednatele:
5.2.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění plnění předmětu Smlouvy.
5.2.2. Objednatel poskytne Poskytovateli k zajištění plnění předmětu Smlouvy nezbytnou 

součinnost tak, aby Poskytovatel mohl dostát svým závazkům a povinnostem stanoveným
v této Smlouvě a příslušnými právními předpisy, nemůže-li Poskytovatel zajistit požadované 
plnění jinak. Součinnost bude spočívat zejména ve zpřístupnění místností a ostatních prostor 
nutných pro plnění předmětu této Smlouvy.

6. Odpovědnost za vady Plnění, smluvní pokuty

6.1. Poskytovatel odpovídá za kvalitu a úplnost Plnění dle této Smlouvy a zaručuje se, že Plnění bude 
probíhat v souladu s podmínkami této smlouvy. 

6.2. Poskytovatel odpovídá za odborné provádění Plnění této Smlouvy. Poskytovatel poskytuje záruku 
na dílčí opravy v délce 48 měsíců od data předání a převzetí, na náhradní díly poskytne Poskytovatel
záruku ve stejné délce, v jaké ji poskytuje výrobce či prodejce, nejméně však 24 měsíců.

6.3. Poskytovatel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit, nejpozději do 5 pracovních dnů 
od doručení reklamace Objednatelem, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuta jiná 
lhůta.

6.4. V případě nesplnění povinností vyplývajících z této Smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat 
straně povinné tyto sankce:

6.4.1. V případě prodlení s Plněním dle článku 1. této Smlouvy ze strany Poskytovatele je tento
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý 
i započatý den prodlení.

6.4.2. V případě prodlení s plněním závazku zaplatit sjednanou cenu ze strany Objednatele
má Poskytovatel právo účtovat úrok z prodlení v zákonné výši.

6.4.3. V případě porušení povinnosti zachovávat mlčenlivost Poskytovatelem podle pododst. 4.1.2 
Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát 
tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.

6.4.4. V případě porušení povinnosti mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti Poskytovatelem podle pododst. 4.1.4 této
Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: jedno 
sto tisíc korun českých).

6.4.5. V případě porušení povinnosti předložení identifikačních údajů poddodavatele podle 
pododst. 4.1.6 této Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,-
Kč (slovy: deset tisíc korun českých).

6.4.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká, v plné výši, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Výše smluvních pokut 
se do výše náhrady škody či újmy nezapočítává.

6.4.7. Splatnost smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je 10 dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem 
na bankovní účet oprávněné smluvní strany.



č. VZ: VZ/11600/20/24, N006/20/V00013675                 č. sml. objednatele: 30/20
sp. zn. VZ: MPO 229872/2020 č. sml. poskytovatele: S5006
čj. sml.: MPO 431703/2020
PID: MIPOX02YVUYH

Stránka 5 z 9

7. Cena Plnění, platební podmínky a fakturace

7.1. Ceny Plnění dle čl. 1. této Smlouvy jsou stanoveny na základě dohody smluvních stran a jsou uvedeny 
v Příloze č. 1. Veškeré ceny dle této přílohy jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Daň z přidané 
hodnoty bude účtována ve výši podle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady a zisk Poskytovatele včetně montáže, demontáže, 
dopravy a výjezdů na kontroly, opravy a výměny, případně likvidace zařízení nebo jejich částí dle této 
Smlouvy. Cena však nezahrnuje dodání nových PHP v případě likvidace nevyhovujících PHP. 

7.2. Smluvní strany dále sjednávají, že celková cena za Plnění za dobu prvních 48 měsíců účinnosti této 
Smlouvy nepřekročí částku uvedenou v Příloze č. 1, tj. částku 257.978,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě 
padesát sedm tisíc devět set sedmdesát osm korun českých).

7.3. Všechny ceny za Plnění dle přílohy č. 1 – cenová nabídka, včetně ceny za 48 měsíců Plnění, jsou
sjednány jako ceny konečné, nejvýše přípustné. Změna je možná pouze v případě, že v průběhu Plnění 
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH 
dle právních předpisů účinných v době vzniku zdanitelného plnění.

7.4. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení za Plnění předmětu smlouvy, a to z účtu 
Objednatele na účet Poskytovatele na základě faktury vystavené Poskytovatelem za příslušné plnění. 
Splatnost jednotlivých faktur je stanovena na 30 dnů ode dne prokazatelného doručení Objednateli. 

7.5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 občanského zákoníku, to vše ve znění pozdějších předpisů. 
Nebude-li faktura obsahovat zákony a touto Smlouvou stanovené náležitosti, nebo bude-li obsahovat 
chybné údaje, nebo nebude-li přiložena kopie protokolu o provedených úkonech, bude Objednatel 
oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti Poskytovateli vrátit k přepracování, aniž by se tím dostal 
do prodlení. V tomto případě neplatí původní doba splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

8. Ukončení smlouvy

8.1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

8.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení druhou smluvní stranou.

8.2.1. Za podstatné porušení této Smlouvy Poskytovatelem se považuje zejména:
a) jestliže Poskytovatel neprovádí Plnění dohodnutým způsobem a tento postup vede zjevně 

k vadnému Plnění,
b) jestliže je Poskytovatel v prodlení s Plněním podle článku 3. této Smlouvy trvajícím déle než 

30 kalendářních dnů,
c) jestliže Poskytovatel porušil povinnost zachovávat mlčenlivost podle pododst. 5.1.2,
d) jestliže Poskytovatel porušil povinnost mít sjednáno pojištění podle pododst. 5.1.4

8.2.2. Za podstatné porušení této Smlouvy Objednatelem se považuje zejména:
a) jestliže je Objednatel i přes urgence Poskytovatele v prodlení s úhradou faktury trvajícím déle 

než 14 kalendářních dnů ode dne její splatnosti,

8.3. Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.



č. VZ: VZ/11600/20/24, N006/20/V00013675                 č. sml. objednatele: 30/20
sp. zn. VZ: MPO 229872/2020 č. sml. poskytovatele: S5006
čj. sml.: MPO 431703/2020
PID: MIPOX02YVUYH

Stránka 6 z 9

8.4. Objednatel může Smlouvu kdykoli vypovědět z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce a končí uplynutím posledního dne druhého měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď Poskytovateli doručena.

8.5. Poskytovatel může Smlouvu kdykoli vypovědět z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 6 měsíců a končí uplynutím posledního dne druhého měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď Objednateli doručena. 

8.6. Smluvní strany se zavazují, že v případě výpovědi splní všechny závazky, které do dne uplynutí 
výpovědní doby vyplývají z této Smlouvy.

8.7. V případě, že Objednatel vypoví Smlouvu nebo odstoupí od Smlouvy, má Poskytovatel nárok 
na zaplacení prokazatelně vynaložených nákladů v prokázané výši, to však pouze tehdy, 
že je dosavadní předaná část Plnění pro Objednatele využitelná.

8.8. Ukončením platnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se povinnosti 
z vadného plnění a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením platnosti Smlouvy, 
ustanovení o zachování mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku platnosti této Smlouvy.

9. Platnost a účinnost Smlouvy

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 
neurčitou. Účinnosti nabývá tato Smlouva zveřejněním v registru smluv.

10. Závěrečná ujednání

10.1. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran na téže listině.

10.2. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní 
ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

10.3. Obě smluvní strany se zavazují žádným způsobem nesdělovat třetím osobám nebo jinak 
nepresentovat informace a skutečnosti neveřejného nebo utajovaného charakteru o druhé smluvní 
straně, které získají v průběhu plnění této Smlouvy. V případě nedodržení tohoto ustanovení má 
poškozená strana právo na úhradu prokazatelně vzniklé škody a odpovědná strana, při splnění 
zákonných podmínek, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, nese povinnost tuto 
škodu zaplatit.

10.4. Vztahy vyplývající z této Smlouvy, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právními 
předpisy platnými v České republice, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

10.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu s tím, že 1 
vyhotovení obdrží Objednatel a 1 vyhotovení Poskytovatel.



č. VZ: VZ/11600/20/24, N006/20/V00013675                 č. sml. objednatele: 30/20
sp. zn. VZ: MPO 229872/2020 č. sml. poskytovatele: S5006
čj. sml.: MPO 431703/2020
PID: MIPOX02YVUYH

Stránka 7 z 9

10.6. Smluvní strany přebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

10.7. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů.

10.8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy včetně jejích příloh v registru smluv 
podle zákona podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
a rovněž na profilu Objednatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. 
Uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.

10.9. Jakékoli spory vzniklé ve spojení se Smlouvou, její přílohou a dalšími ujednáními smluvních stran, 
rovněž ve vztahu k jejich uzavření a platnosti, jakož i právům a povinnostem smluvních stran se strany 
zavazují řešit dohodou. Pokud však takové řešení nebude možné, sjednávají smluvní strany, 
že příslušným k řešení uvedených sporů bude věcně příslušný soud v České republice. 

10.10. Smluvní strany si Smlouvu přečetly a výslovně prohlašují, že je sepsána podle jejich svobodné vůle 
a na důkaz svého souhlasu s jejím zněním ji vlastnoručně podepisují.

10.11. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - cenová nabídka

V Praze dne 14. 7. 2020 V Praze dne 9. 7. 2020

Česká republika – Ministerstvo Kovoslužba hasicí přístroje, a.s.
průmyslu a obchodu

Ing. Jan Benátský, 

ředitel odboru hospodářské správy

JUDr. Radovan Marek,  

   předseda představenstva 
Kovoslužba hasicí přístroje, a.s.



jedn.cena Množství jedn.cena za 1 rok cena za 4 roky

Revize (kontrola stavu a umístění) požárních hydrantů 90 Kč 75 6 750 Kč 27 000 Kč

PHP (bez rozdílu druhu) 30 Kč 400 12 000 Kč 48 000 Kč

Oprava PHP, vč.period.zkoušky vodního ‐  9 kg 259 Kč 4 1 036 Kč 4 144 Kč

cena po slevě pro MPO 30% práškového ‐ 2 kg 168 Kč 11 1 848 Kč 7 392 Kč

práškového ‐ 6 kg 259 Kč 72 18 648 Kč 74 592 Kč

sněhového ‐ 2 kg 189 Kč 10 1 890 Kč 7 560 Kč

sněhového ‐ 6 (5) kg 224 Kč 25 5 600 Kč 22 400 Kč

čisté hasivo ‐ 2 kg 405 Kč 1 405 Kč 1 620 Kč

Oprava nebo dodávka věšáku na PHP (vč. montáže) 150 Kč 20 3 000 Kč 12 000 Kč

Ekologická a fyzická likvidace PHP  (bez rozdílu druhu PHP) 0 Kč 32 0 Kč 0 Kč

Doprava mimo Prahu ‐ Kč/km 8 Kč 320 2 560 Kč 10 240 Kč

Zpracování zprávy o revizi  PHP (bez rozdílu druhu) 6 800 Kč 1 6 800 Kč 27 200 Kč

požárních hydrantů 1 020 Kč 1 1 020 Kč 4 080 Kč

250 Kč 47 11 750 Kč 11 750 Kč

C E L K E M (bez DPH) : 73 307 Kč 257 978 Kč

Periodická zkouška hydrant. hadic D25/30 ‐ pouze rok 2021

Příloha č. 1  ‐ cenová nabídka


	SS_30_20_ISRS
	Příloha_cenová nabídka



